
Formulář Rozpis paušálního obnosu Přijaté smluvní částky
Instrukce pro vyplnění formuláře

Obecné instrukce:

1 Účastník musí vyplnit podíly prací v procentech v souladu s předpokládaným fyzickým zhotovováním díla.

2 Účastník vyplňuje jen oranžová pole a není oprávněn upravovat jinak obsah souboru.

3 Všechny obnosy jsou uváděny v Kč bez DPH.

4 Označení stavebních objektů a provozních celků ve sloupci D značí, v zájmu jakého subjektu je objekt prováděn: MB - Statutární město Brno, 'bez označení' - Dopravní podnik města Brna

Instrukce pro vyplňování listu "Souhrn nabídkové paušální ceny"

1 Účastník vyplní aktuální příslušné sazby DPH (Vyplňuje se pouze číslo bez znaku procent, např. 21).

Instrukce pro vyplňování listu "Projektové a inženýrské služby"

1 Účastník ocení všechny projektové a inženýrské činnosti v členění stanoveném zadavatelem.

2 Není dovoleno vytvářet nové položky do navrhovaného výčtu služeb.

Instrukce pro vyplňování listu "Souhrn zařízení staveniště"

1 Účastník ocení všechny náklady na zařízení staveniště v členění stanoveném zadavatelem.

2 Není dovoleno vytvářet nové položky do navrhovaného výčtu nákladů na zařízení staveniště.

Instrukce pro vyplňování listu "Souhrn stavební část_SO"

1 Účastník může v odůvodněném případě zadat max. 6 nových stavebních objektů do předchystaných polí na řádcích 178 až 183.

2 Účastník vloží celkové náklady na stavební práce k příslušnému stavebnímu objektu do sloupce "F" v Kč (bez DPH).

3 Příslušný podíl stavebních prací v procentech z celkových nákladů na stavební práce příslušného objektu ve sloupci "G" je stanoven pevně a zhotovitel není oprávněn jej měnit.

4 U stavebních objektů s jednou nebo žádnou podpoložkou se nepředpokládá další dělení na skupiny prací - správná hodnota ve sloupci "G" je 100 %.

5 Předpokládá se, že poslední položka každého objektu zahrnuje stavební práce pro dokončení objektu a doložení kvality

6 U stavebních objektů, u nichž je součástí zkušební provoz, zkouška funkčnosti nebo obdobná zkouška, jsou tyto zahrnuty do pojmu "doložení kvality"

Instrukce pro vyplňování listu "Souhrn technologická část_PS"

1 Účastník může v odůvodněném případě zadat max. 6 nových provozních souborů do předchystaných polí na řádcích 225 až 230.

2 Účastník vloží celkové náklady na stavební práce k příslušnému stavebnímu objektu do sloupce "F" v Kč (bez DPH).

3 Příslušný podíl stavebních prací v procentech z celkových nákladů na stavební práce příslušného objektu ve sloupci "G" je stanoven pevně a zhotovitel není oprávněn jej měnit.

4 Předpokládá se, že poslední položka každého objektu zahrnuje doložení kvality

5 U provozních souborů, u nichž je součástí zkušební provoz, zkouška funkčnosti nebo obdobná zkouška, jsou tyto zahrnuty do pojmu "doložení kvality"

6 U provozních souborů s jednou podpoložkou se nepředpokládá další dělení na skupiny prací - správná hodnota ve sloupci "G" je 100 %.



Souhrn nabídkové paušální ceny

sazba DPH (%) v Kč nabídková cena v Kč vč. DPH

Projektové, inženýrské služby a Zařízení záležitosti 21

Zařízení staveniště a jeho provoz 21

Stavební objekty 21

Provozní soubory 21

Celková nabídková cena

Nabídková cena v Kč
bez DPH

159 189 771 192 619 623

23 524 049 28 464 099

1 427 490 515 1 727 263 523

231 938 842 280 645 999

1 842 143 177 2 228 993 244



Prodloužení TT z Osové ke Kampusu MU v Bohunicích  Rozpad paušální nabídkové ceny Projektové a inženýrské služby

Dokumentace a činnosti Obsah Paušální cena v Kč

0001 Základní návrh zhotovitele

0002 Dokumentace pro stavební povolení

0003 Realizační dokumentace stavby

0004

0005 Další dokumenty Zhotovitele

0006

0007 Dokumenty k převzetí Díla

0008 Zařízení záležitosti

CELKEM

2 489 317

* Projektová dokumentace pro stavební povolení a povolení bouracích prací;
* Projednání stavebního povolení;
* Dokumentace pro  změnu ÚR (bude-li změna ÚR nezbytná);
* Projednání změny ÚR;
* Získání pravomocného stavebního povolení

62 544 099

* Projektová dokumentace pro realizaci stavby 
* Výrobní a dílenské dokumentace stavby 65 344 581

Další projektová dokumentace,  doklady a 
povolení  nezbytné pro provádění stavby

* Dokumentace a podklady nezbytné pro  projednání všech  povolení nutných k realizaci stavby;
* Povolení ke kácení stromů, povolení stavby zařízení staveniště, atd.;
* Zajištění všech nezbytných povolení a rozhodnutí pro realizaci stavby

9 853 547
* Všechny další dokumenty zhotovitele pro realizaci stavby (harmonogramy, výpočty, software, výkresy, příručky, 
výrobně-technická dodavatelská dokumentace, dílenské výkresy, atd.) 3 514 086

Dokumentace a doklady pro zkušební 
provoz a jeho provedení

* Veškeré  doklady, dokumentace, návrhy provozních příruček, provozních řádů apod., pro zkušební provozu a jeho 
provedení;
* Činnosti Zhotovitele potřebné pro zahájení a provedení zkušebního provozu

2 064 059

* Zpráva o vyhodnocení zkušebního provozu;
* Dokumenty Zhotovitele pro převzetí díla;
* Dokumentace skutečného provedení stavby včetně  geodetického zaměření
* Geometrický plán

10 060 992

* Dokumenty Zhotovitele pro kolaudační řízení
* zajištění vydání kolaudačního souhlasu s užíváním Stavby a zastupování Objednatele v řízení o užívání Stavby

3 319 090

159 189 771



Prodloužení TT z Osové ke Kampusu MU v Bohunicích Rozpad paušální nabídkové ceny Zařízení staveniště a  jeho provoz

Zařízení staveniště a jeho provoz Paušální cena v Kč

0009 Vybudování objektů zařízení staveniště (buňkoviště vč. napojení na sítě, zpevněné plochy, skladovací plochy atd.)

0010 Provoz zařízení staveniště po celou dobu provádění prací 

0011 Demontáž a demolice objektů zařízení staveniště, úprava a úklid ploch do původního stavu 

CELKEM

3 210 182

18 493 554

1 820 313

23 524 049



Prodloužení TT z Osové ke Kampusu MU v Bohunicích Rozpad paušální nabídkové ceny Paušální cena za stavební objekty 

číslo SO Název stavebního objektu Obj. Popis prací podíl prací z ceny SO (Kč)

0012 001 Příprava staveniště SMB 100,00 %
0013 002 Odstranění prodejních stánků při smyčce Ečerova SMB 100,00 %
0014 101 Úpravy Vejrostovy ulice SMB 100,00 %
0015 102 Úprava napojení Fleischnerovy ulice SMB 100,00 %
0016 103 Úprava a prodloužení Šemberovy ulice SMB 100,00 %
0017 104 Úprava komunikace k zahrádkám SMB 100,00 %
0018 105 Komunikace Kuršova - Vejrostova SMB 100,00 %
0019 106 Propojovací komunikace Kuršova - Teyschlova SMB 100,00 %
0020 107 Napojení Teyschlova - Vejrostova SMB 100,00 %

0021
108

SMB 100,00 %

0022 109 Chodníky zastávky Říčanská SMB 100,00 %
0023 111 Parkoviště při ulici Kuršova SMB 100,00 %
0024 112 Parkoviště při ulici Teyschlova SMB 100,00 %
0025 113 Obnova parkoviště Kocanovská 100,00 %
0026 114 Úprava Říčanské ulice 100,00 %
0027 121 Chodníky MČ Bystrc SMB 100,00 %
0028 122 Nezpevněné plochy MČ Bystrc 100,00 %
0029 123 Nezpevněné plochy MČ Žebětín 100,00 %
0030 131 Příjezd k PTO tunelu SMB 100,00 %
0031 132 Komunikace k měnírně Ečerova 100,00 %
0032 133 Komunikace k měnírně Říčanská 100,00 %
0033 134 Příjezd k retenční nádrži Kamechy 100,00 %
0034 135 Dočasné dopravní konstrukce (provizorní zastávky) 100,00 %
0035 151 Přechodné dopravní značení 100,00 %
0036 152 Trvalé dopravní značení SMB 100,00 %
0037 201 Most přes TT, Šemberova - Vejrostova SMB 100,00 %

Zemní práce stavební dokončení etapy 10,00 %
Zakládání stavební dokončení etapy 14,00 %
Nosná konstrukce stavební dokončení etapy 31,00 %
Příslušenství stavební dokončení etapy 25,00 %
Dokončení objektu včetně dokladů kvality stavební dokončení objektu a předání dokladů prokazujících kvalitu 20,00 %

0038 202 Most přes TT, Kuršova - Vejrostova SMB
Zemní práce stavební dokončení etapy 10,00 %
Zakládání stavební dokončení etapy 14,00 %
Nosná konstrukce stavební dokončení etapy 31,00 %
Příslušenství stavební dokončení etapy 25,00 %
Dokončení objektu včetně dokladů kvality stavební dokončení objektu a předání dokladů prokazujících kvalitu 20,00 %

0039 203 Lávka pro pěší přes TT, Kuršova - Vejrostova SMB
Zemní práce stavební dokončení etapy 10,00 %
Zakládání stavební dokončení etapy 14,00 %

číslo 
oblasti

Paušální cena
v Kč

podíl prací z ceny 
SO (%)

 1 889 700      
 969 740      

 28 856 786      
 3 221 215      
 4 823 433      

 815 712      
 2 622 472      
 23 741 309      

 5 568 119      
Úpravy komunikací Hostislavova a Kamechy, autobusová 
smyčka  16 113 638      

 5 781 076      
 7 480 571      
 6 287 936      
 3 166 583      

 1 114 887      
 2 305 812      
 3 216 304      
 1 055 938      

 3 461 189      
 1 656 144      
 1 915 857      
 1 136 794      
 703 600      

 5 419 368      
 2 348 925      

 21 868 972      
2 186 897
3 061 656
6 779 381
5 467 243
4 373 794

 11 091 867      
1 109 187
1 552 861
3 438 479
2 772 967
2 218 373

 10 282 906      
1 028 291
1 439 607



Prodloužení TT z Osové ke Kampusu MU v Bohunicích Rozpad paušální nabídkové ceny Paušální cena za stavební objekty 

Nosná konstrukce stavební dokončení etapy 31,00 %
Příslušenství stavební dokončení etapy 25,00 %
Dokončení objektu včetně dokladů kvality stavební dokončení objektu a předání dokladů prokazujících kvalitu 20,00 %

0040 204 Lávka přes TT, Listnatá - Přírodní SMB
Zemní práce stavební dokončení etapy 10,00 %
Zakládání stavební dokončení etapy 14,00 %
Nosná konstrukce stavební dokončení etapy 31,00 %
Příslušenství stavební dokončení etapy 25,00 %
Dokončení objektu včetně dokladů kvality stavební dokončení objektu a předání dokladů prokazujících kvalitu 20,00 %

0041 205 Vyhlídková lávka při ul. Říčanská
Zemní práce stavební dokončení etapy 10,00 %
Zakládání stavební dokončení etapy 14,00 %
Nosná konstrukce stavební dokončení etapy 31,00 %
Příslušenství stavební dokončení etapy 25,00 %
Dokončení objektu včetně dokladů kvality stavební dokončení objektu a předání dokladů prokazujících kvalitu 20,00 %

0042 211 Zárubní zeď podél TT km 0,210 - 0,480 vpravo
Zemní práce stavební dokončení etapy 40,00 %
Zakládání stavební dokončení etapy 5,00 %
Nosná konstrukce stavební dokončení etapy 20,00 %
Zpětný zásyp stavební dokončení etapy 12,00 %
Příslušenství stavební dokončení etapy 3,00 %
Dokončení objektu včetně dokladů kvality stavební dokončení objektu a předání dokladů prokazujících kvalitu 20,00 %

0043 212 Zárubní zeď podél TT km 0,210 - 0,610 vlevo
Zemní práce stavební dokončení etapy 40,00 %
Zakládání stavební dokončení etapy 5,00 %
Nosná konstrukce stavební dokončení etapy 20,00 %
Zpětný zásyp stavební dokončení etapy 12,00 %
Příslušenství stavební dokončení etapy 3,00 %
Dokončení objektu včetně dokladů kvality stavební dokončení objektu a předání dokladů prokazujících kvalitu 20,00 %

0044 213 Zárubní zeď podél TT km 0,774 - 0,864 vlevo
Zemní práce stavební dokončení etapy 40,00 %
Zakládání stavební dokončení etapy 5,00 %
Nosná konstrukce stavební dokončení etapy 20,00 %
Zpětný zásyp stavební dokončení etapy 12,00 %
Příslušenství stavební dokončení etapy 3,00 %
Dokončení objektu včetně dokladů kvality stavební dokončení objektu a předání dokladů prokazujících kvalitu 20,00 %

0045 214 Pilotová stěna u PTO SMB 100,00 %
0046 215 Opěrné zdi smyčky Kamechy SMB

Zemní práce stavební dokončení etapy 27,00 %
Zakládání stavební dokončení etapy 18,00 %
Nosná konstrukce stavební dokončení etapy 21,00 %
Zpětný zásyp stavební dokončení etapy 7,00 %
Příslušenství stavební dokončení etapy 7,00 %

3 187 701
2 570 726
2 056 581

 11 600 985      
1 160 099
1 624 138
3 596 305
2 900 246
2 320 197

 847 157      
84 716

118 602
262 619
211 789
169 431

 37 629 009      
15 051 604

1 881 450
7 525 802
4 515 481
1 128 870
7 525 802

 54 815 429      
21 926 172

2 740 771
10 963 086

6 577 851
1 644 463

10 963 086
 43 640 802      

17 456 321
2 182 040
8 728 160
5 236 896
1 309 224
8 728 160

 13 242 461      
 20 630 533      

5 570 244
3 713 496
4 332 412
1 444 137
1 444 137



Prodloužení TT z Osové ke Kampusu MU v Bohunicích Rozpad paušální nabídkové ceny Paušální cena za stavební objekty 

Dokončení objektu včetně dokladů kvality stavební dokončení objektu a předání dokladů prokazujících kvalitu 20,00 %
0047 216 Zárubní zeď smyčka Kamechy SMB

Zemní práce stavební dokončení etapy 40,00 %
Zakládání stavební dokončení etapy 5,00 %
Nosná konstrukce stavební dokončení etapy 20,00 %
Zpětný zásyp stavební dokončení etapy 12,00 %
Příslušenství stavební dokončení etapy 3,00 %
Dokončení objektu včetně dokladů kvality stavební dokončení objektu a předání dokladů prokazujících kvalitu 20,00 %

0048 217 Gabionové zdi km 0,185 - 0,210 100,00 %
0049 218 Gabionové zdi - zastávka Ruda 100,00 %
0050 219 Gabionová zeď podél TT km 0,690 - 0,838 vpravo 100,00 %
0051 220 Gabionové zdi - portál Žebětín 100,00 %
0052 221 Vany eskalátorů, schodiště 100,00 %
0053 301 Přeložka splaškové kanalizace Šemberova - BVK SMB 100,00 %
0054 302 Přeložka dešťové kanalizace - Kamechy - BVK SMB 100,00 %
0055 303 Přeložka splaškové kanalizace - Kamechy - BVK SMB 100,00 %
0056 304 Rekonstrukce dešťové kanalizace - Říčanská - BVK SMB 100,00 %
0057 305 Rekonstrukce splaškové kanalizace - Říčanská - BVK SMB 100,00 %
0058 306 Rekonstrukce dešťové kanalizace -Přírodní  - BVK SMB 100,00 %
0059 307 Rekonstrukce splaškové kanalizace -Přírodní - BVK SMB 100,00 %
0060 308 Přeložka dešťové kanalizace -Kocanovská - BVK SMB 100,00 %
0061 309 Přeložka splaškové kanalizace -Kocanovská - BVK SMB 100,00 %
0062 310 Rekonstrukce dešťové kanalizace -Teyschlova - BVK SMB 100,00 %
0063 311 Rekonstrukce splaškové kanalizace -Teyschlova - BVK SMB 100,00 %
0064 312 Úprava zhlaví šachet - BVK SMB 100,00 %
0065 320 Dešťová kanalizace - Šemberova - BKOM SMB 100,00 %
0066 321 Dešťová kanalizace - Kuršova-Teyschlova - BKOM SMB 100,00 %
0067 321.1 Přípojka kanalizace - Kuršova-Teyschlova SMB 100,00 %
0068 322 Retenční nádrž - Vejrostova -BKOM SMB 100,00 %
0069 323 Dešťová kanalizace - Teyschlova -BKOM SMB 100,00 %
0070 324 Rekonstrukce dešťové kanalizace -Kocanovská SMB 100,00 %
0071 324.1 Přípojka kanalizace Kocanovská SMB 100,00 %
0072 325 Zrušení dešťové kanalizace -Teyschlova - BKOM SMB 100,00 %
0073 326 Rekonstrukce dešťové kanalizace -Vejrostova - BKOM SMB 100,00 %
0074 327 Úprava zhlaví šachet - BKOM SMB 100,00 %
0075 340 Odvodnění  TT - Vejrostova - DPMB 100,00 %
0076 340.1 Přípojka kanalizace TT - Vejrostova 100,00 %
0077 341 Retenční nádrž - Vejrostova - DPMB 100,00 %
0078 342 Odvodnění  TT - Kamechy - DPMB 100,00 %
0079 342.1 Přípojka kanalizace TT - Kamechy 100,00 %
0080 343 Retenční nádrž - Kamechy - DPMB 100,00 %
0081 344 Přípojky kanalizace - měnírna Ečerova - DPMB 100,00 %
0082 345 Přípojky kanalizace - měnírna Říčanská - DPMB 100,00 %

4 126 107
 8 831 687      

3 532 675
441 584

1 766 337
1 059 802

264 951
1 766 337

 747 351      
 4 717 251      
 3 732 000      
 2 206 223      

 17 106 901      
 520 884      

 4 562 322      
 3 406 933      

 1 634 221      
 1 635 771      
 1 372 840      
 1 152 899      
 1 922 403      

 1 401 798      
 2 222 374      
 1 355 467      

 239 950      
 3 973 697      

 30 292 314      
 887 987      

 7 198 492      
 798 926      

 1 828 206      
 235 807      
 402 604      

 15 100 574      
 239 950      

 27 098 002      
 726 537      

 7 198 492      
 14 932 648      

 303 211      
 7 198 492      

 545 436      
 530 474      



Prodloužení TT z Osové ke Kampusu MU v Bohunicích Rozpad paušální nabídkové ceny Paušální cena za stavební objekty 

0083 346 Přípojky kanalizace - PTO - BKOM 100,00 %
0084 347 Úprava zhlaví šachet - DPMB 100,00 %
0085 348 Přeložka kanalizace budovy DPMB Ečerova 100,00 %
0086 348.1 Přípojka kanalizace budovy DPMB Ečerova 100,00 %
0087 349 Odvodnění ploch zastávky Říčanská 100,00 %
0088 350 Soc.zař. Kamechy TRAM - přípojka kanalizace 100,00 %
0089 350.1 Soc.zař. Kamechy TRAM – areálová kanalizace 100,00 %
0090 351 Soc.zař. Kamechy BUS - přípojka kanalizace 100,00 %
0091 361 Vodovod DN 200 - přeložka - Kuršova - Ečerova SMB 100,00 %
0092 362 Vodovod DN 200 - zrušení - Kuršova - Ečerova SMB 100,00 %
0093 363 Vodovod DN 500 - přeložka - Vejrostova SMB 100,00 %
0094 364 Vodovod DN 500 - zrušení - Vejrostova SMB 100,00 %
0095 365 Vodovod DN 250 - přeložka - vodojem Kuršova SMB 100,00 %
0096 366 Vodovod DN 300 - přeložka - Vejrostova - Kuršova SMB 100,00 %
0097 367 Vodovod DN 300 - zrušení - Vejrostova - Kuršova SMB 100,00 %
0098 368 Vodovod DN 150 - přeložka - Teyschlova SMB 100,00 %
0099 369 Vodovod DN 150 - zrušení - Teyschlova SMB 100,00 %
0100 370 Vodovod DN 150,200 - rekonstrukce - Říčanská SMB 100,00 %
0101 371 Vodovod DN 150,200 - rekonstrukce - Přírodní SMB 100,00 %
0102 372 Vodovod DN 300,600 - přeložka Hostislavova SMB 100,00 %
0103 373 Vodovod DN 300,600 - rušení Hostislavova SMB 100,00 %
0104 374 Vodovod DN 250 - přeložka Kamechy SMB 100,00 %
0105 375 Přípojka vodovodu - měnírna Ečerova - DPMB 100,00 %
0106 376 Přípojka vodovodu - měnírna Říčanská - DPMB 100,00 %
0107 377 Přípojka vodovodu - PTO - BKOM 100,00 %
0108 378 Vodovod DN100 - odbočení Vejrostova SMB 100,00 %
0109 379 Přeložka vodovodu budovy DPMB Ečerova 100,00 %
0110 380 Soc.zař. Kamechy TRAM - přípojka vodovodu 100,00 %
0111 380.1 Soc.zař. Kamechy TRAM – areálový vodovod 100,00 %
0112 381 Soc.zař. Kamechy BUS - přípojka vodovodu 100,00 %
0113 401 Přívod VN měnírna Ečerova 100,00 %
0114 402 Přívod VN měnírna Říčanská 100,00 %
0115 403 Přeložky VN a NN 100,00 %

0116 404 100,00 %

0117 405 Přívod NN Kamechy 100,00 %
0118 411 Veřejné osvětlení – nové SMB 100,00 %
0119 412 Veřejné osvětlení - přeložka SMB 100,00 %
0120 413 Venkovní osvětlení příjezdu k PTO SMB 100,00 %
0121 421 Přípojky NN DPMB 100,00 %
0122 422 Přípojka NN - PTO 100,00 %
0123 423 Elektropřípojka eskalátorů 100,00 %
0124 451 Přeložky sdělovacích kabelů Cetin                                    -        100,00 %

 1 822 029      
 239 950      
 636 605      
 472 832      
 572 539      

 134 039      
 586 229      
 249 003      

 3 037 501      
 547 646      

 17 669 573      
 1 903 602      

 2 208 646      
 7 009 171      

 884 246      
 1 959 735      

 443 458      
 1 813 593      
 1 967 067      

 22 629 385      
 1 935 595      
 2 343 406      

 156 193      
 163 740      
 357 884      
 371 853      
 408 668      

 96 108      
 289 255      

 94 535      
 1 927 860      
 3 236 323      
 7 960 701      

Úprava kabelu lokálního distributora (cena zahrnuta v SO421, 
411, 423) (nenaceňovat)

 265 063      
 10 905 046      

 9 363 915      
 252 133      

 4 036 703      
 446 080      

 1 668 437      



Prodloužení TT z Osové ke Kampusu MU v Bohunicích Rozpad paušální nabídkové ceny Paušální cena za stavební objekty 

0125 452 Přeložky sdělovacích kabelů T-Mobile                                    -        100,00 %
0126 453 Přeložky sdělovacích kabelů Quantcom                                    -        100,00 %
0127 454 Přeložky sdělovacích kabelů Vodafone 100,00 %
0128 455 Přeložky sdělovacích kabelů Smart Comp                                    -        100,00 %
0129 456 Přípojka optického kabelu SMB 100,00 %
0130 457 Přeložka optického kabelu BKOM SMB 100,00 %
0131 461 Přípojka sdělovacího vedení pro měnírnu Ečerova                                    -        100,00 %
0132 462 Přípojka sdělovacího vedení pro měnírnu Říčanská                                    -        100,00 %
0133 463 Přípojka sdělovacího vedení pro PTO                                    -        100,00 %
0134 491 Kabelovod pro sdělovací sítě 100,00 %
0135 501 Přeložka teplovodu km 0,340 SMB                                    -        100,00 %
0136 502 Přeložka teplovodu km 1,360 SMB                                    -        100,00 %
0137 503 Přeložka teplovodu km 1,140 - poklesová kotlina SMB                                    -        100,00 %
0138 Provizorní propojení teplovodů v době stavby SMB                                    -        100,00 %
0139 521 Přeložka STL plynovodu km 0,337 100,00 %
0140 601 Stavební jáma Bystrc 100,00 %
0141 602 Přesypaný tunel a portál Bystrc

stavební práce stavební dokončení etapy 80,00 %

dokončení objektu, předání dokladů prokazujících kvalitu stavební dokončení objektu a předání dokladů prokazujících kvalitu 20,00 %

0142 603 Ražený tunel – ražba, primární ostění
stavební práce stavební dokončení etapy 80,00 %

dokončení objektu, předání dokladů prokazujících kvalitu stavební dokončení objektu a předání dokladů prokazujících kvalitu 20,00 %

0143 604 Ražený tunel – definitivní ostění
stavební práce stavební dokončení etapy 80,00 %

dokončení objektu, předání dokladů prokazujících kvalitu stavební dokončení objektu a předání dokladů prokazujících kvalitu 20,00 %

0144 605 Přesypaný tunel a portál Žebětín
stavební práce stavební dokončení etapy 80,00 %

dokončení objektu, předání dokladů prokazujících kvalitu stavební dokončení objektu a předání dokladů prokazujících kvalitu 20,00 %

0145 606 Stavební jáma Žebětín 100,00 %
0146 607 Chodníky a stavební úpravy v tunelu 100,00 %
0147 608 Odvodnění tunelu 100,00 %
0148 609 Požární vodovod v tunelu 100,00 %
0149 610 Přípojka požární vody k tunelu 100,00 %
0150 611 Stavební elektroinstalace v tunelu 100,00 %
0151 612 Pomocná opatření při ražbě 100,00 %
0152 613 Provozně-technický objekt 100,00 %

stavební práce stavební dokončení etapy 80,00 %

dokončení objektu, předání dokladů prokazujících kvalitu stavební dokončení objektu a předání dokladů prokazujících kvalitu 20,00 %

 332 474      

 9 568 099      
 289 629      

 16 544 837      

 3 204 746      
 23 572 075      
 32 398 073      

25 918 458

6 479 615

 117 129 484      
93 703 587

23 425 897

 69 454 758      
55 563 806

13 890 952

 26 229 673      
20 983 738

5 245 935

 24 286 038      
 14 097 451      

 3 666 167      
 3 594 379      
 2 256 497      
 2 947 352      
 4 657 351      

 11 596 070      
9 276 856

2 319 214



Prodloužení TT z Osové ke Kampusu MU v Bohunicích Rozpad paušální nabídkové ceny Paušální cena za stavební objekty 

0153 661 Rekonstrukce tramvajové trati
Kolejový spodek stavební dokončení etapy 34,00 %
Kolejový svršek stavební dokončení etapy 46,00 %
Dokončení objektu včetně dokladů kvality stavební dokončení objektu a předání dokladů prokazujících kvalitu 20,00 %

0154 662 Tramvajová trať
Kolejový spodek stavební dokončení etapy 34,00 %
Kolejový svršek stavební dokončení etapy 46,00 %
Dokončení objektu včetně dokladů kvality stavební dokončení objektu a předání dokladů prokazujících kvalitu 20,00 %

0155 663 Tramvajová trať v tunelu
Kolejový spodek stavební dokončení etapy 13,00 %
Kolejový svršek stavební dokončení etapy 67,00 %
Dokončení objektu včetně dokladů kvality stavební dokončení objektu a předání dokladů prokazujících kvalitu 20,00 %

0156 664 Tramvajová smyčka Kamechy
Kolejový spodek stavební dokončení etapy 20,00 %
Kolejový svršek stavební dokončení etapy 40,00 %
Zpevněné plochy stavební dokončení etapy 20,00 %
Dokončení objektu včetně dokladů kvality stavební dokončení objektu a předání dokladů prokazujících kvalitu 20,00 %

0157 665 Nástupiště tramvajových zastávek
Zemní práce stavební dokončení etapy 4,00 %
Zpevněné plochy stavební dokončení etapy 76,00 %
Dokončení objektu včetně dokladů kvality stavební dokončení objektu a předání dokladů prokazujících kvalitu 20,00 %

0158 671 Trolejové vedení 100,00 %
0159 672 Kabelovod DPMB 100,00 %
0160 673 Napájecí a zpětné kabely DPMB 100,00 %
0161 674 Měnírna Ečerova - stavební část 

stavební práce stavební dokončení etapy 80,00 %

dokončení objektu, předání dokladů prokazujících kvalitu stavební dokončení objektu a předání dokladů prokazujících kvalitu 20,00 %

0162 675 Měnírna Říčanská- stavební část
stavební práce stavební dokončení etapy 80,00 %

dokončení objektu, předání dokladů prokazujících kvalitu stavební dokončení objektu a předání dokladů prokazujících kvalitu 20,00 %

0163 676 Konstrukce bránící přecházení trati 100,00 %
0164 701.1 Mobiliář - MČ Bystrc SMB 100,00 %
0165 701.2 Mobiliář - MČ Žebětín SMB 100,00 %
0166 702.1 Přístřešky pro cestující - MČ Bystrc

Zemní práce a základy stavební dokončení etapy 10,00 %
Konstrukce zastřešení stavební dokončení etapy 70,00 %
Dokončení objektu včetně dokladů kvality stavební dokončení objektu a předání dokladů prokazujících kvalitu 20,00 %

0167 702.2 Přístřešky pro cestující - MČ Žebětín
Zemní práce a základy stavební dokončení etapy 10,00 %
Konstrukce zastřešení stavební dokončení etapy 70,00 %
Dokončení objektu včetně dokladů kvality stavební dokončení objektu a předání dokladů prokazujících kvalitu 20,00 %

0168 703 Přesun stanoviště popelnice Teyschlova 2, 4,6 SMB 100,00 %

 36 699 229      
12 477 738
16 881 645

7 339 846
 92 080 628      

31 307 414
42 357 089
18 416 126

 31 155 267      
4 050 185

20 874 029
6 231 053

 25 494 756      
5 098 951

10 197 902
5 098 951
5 098 951

 6 707 798      
268 312

5 097 926
1 341 560

 49 319 254      
 44 782 487      
 20 484 459      

 9 104 779      
7 283 823

1 820 956

 9 460 350      
7 568 280

1 892 070

 1 249 886      
 325 940      
 325 940      

 1 052 205      
105 221
736 544
210 441

 1 052 205      
105 221
736 544
210 441

 355 571      



Prodloužení TT z Osové ke Kampusu MU v Bohunicích Rozpad paušální nabídkové ceny Paušální cena za stavební objekty 

0169 704 Soc. zař. Kamechy TRAM 100,00 %
0170 705 Soc. zař. Kamechy BUS 100,00 %
0171 751 Sportovní hřiště Kuršova SMB 100,00 %
0172 762 Oplocení přístupu k PTO a portálů tunelu 100,00 %
0173 763 Oplocení tramvajové trati 100,00 %

0174 Vegetační úpravy SMB 100,00 %

0175 831 Hrubé terénní úpravy - odvoz na skládku SMB 100,00 %
0176 831 Hrubé terénní úpravy - do násypu na stavbě SMB 100,00 %
0177 841 Rekultivace rušených komunikací 100,00 %
0178 N01 100,00 %
0179 N02 100,00 %
0180 N03 100,00 %
0181 N04 100,00 %
0182 N05 100,00 %
0183 N06 100,00 %

CELKEM

 1 500 795      
 633 673      

 1 115 201      
 156 478      
 262 578      

801, 
802, 804  15 314 501      

 56 508 134      
 3 735 168      

 137 380      

 1 427 490 515      



Prodloužení TT z Osové ke Kampusu MU v Bohunicích Rozpad paušální nabídkové ceny Paušální cena za provozní soubory

číslo  PS Název provozního souboru Obj. popis prací

0184 1001 dokončení technologického souboru 100,00 %
0185 1002 Nouzové osvětlení dokončení technologického souboru 100,00 %
0186 1003 Radiové spojení (DPmB + IZS) dokončení technologického souboru 100,00 %
0187 1004 Provozní telefon DPmB dokončení technologického souboru 100,00 %
0188 1005 Elektrická požární signalizace (EPS) dokončení technologického souboru 100,00 %
0189 1006 Řídicí systém dokončení technologického souboru

stavební práce technologické dokončení etapy 80,00 %

dokončení objektu, předání dokladů prokazujících kvalitu stavební dokončení objektu a předání dokladů prokazujících kvalitu 20,00 %

0190 1007 Řízení tramvajového provozu dokončení technologického souboru
stavební práce technologické dokončení etapy 80,00 %

dokončení objektu, předání dokladů prokazujících kvalitu stavební dokončení objektu a předání dokladů prokazujících kvalitu 20,00 %

0191 1008 Napájení tunelu NN dokončení technologického souboru 100,00 %
0192 1009 Zálohované napájení (UPS) dokončení technologického souboru 100,00 %
0193 1010 Uzemnění tunelu dokončení technologického souboru 100,00 %
0194 1011 Ochrana proti bludným proudům dokončení technologického souboru 100,00 %
0195 1012 Kabelové rozvody v tunelu (neoceňovat, koordinace) dokončení technologického souboru                                     -        100,00 %
0196 1013 Kamerový dohled + videodetekce dokončení technologického souboru

stavební práce technologické dokončení etapy 80,00 %
dokončení objektu, předání dokladů prokazujících kvalitu stavební dokončení objektu a předání dokladů prokazujících kvalitu 20,00 %

0197 1014 Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS) dokončení technologického souboru 100,00 %
0198 1015 Úpravy velínu Bkom dokončení technologického souboru 100,00 %
0199 1016 Úpravy velínu DPmB dokončení technologického souboru 100,00 %
0200 1017 Mobilní operátoři dokončení technologického souboru 100,00 %
0201 1018 VZT zařízení dokončení technologického souboru 100,00 %
0202 2001.1 Měnírna Ečerova - střídavá část dokončení technologického souboru

stavební práce technologické dokončení etapy 80,00 %

dokončení objektu, předání dokladů prokazujících kvalitu stavební dokončení objektu a předání dokladů prokazujících kvalitu 20,00 %

0203 2001.2 Měnírna Ečerova - stejnosměrná část dokončení technologického souboru
stavební práce technologické dokončení etapy 80,00 %

dokončení objektu, předání dokladů prokazujících kvalitu stavební dokončení objektu a předání dokladů prokazujících kvalitu 20,00 %

0204 2001.3 Měnírna Ečerova - vlastní spotřeba dokončení technologického souboru
stavební práce technologické dokončení etapy 80,00 %

dokončení objektu, předání dokladů prokazujících kvalitu stavební dokončení objektu a předání dokladů prokazujících kvalitu 20,00 %

0205 2001.4 Měnírna Ečerova - uzemnění a hromosvod dokončení technologického souboru 100,00 %
0206 2001.5 Měnírna Ečerova – stavební elektroinstalace dokončení technologického souboru 100,00 %
0207 2001.6 Měnírna Ečerova - řízení, ovládání a dálkové ovládání dokončení technologického souboru

stavební práce technologické dokončení etapy 80,00 %

číslo 
oblasti

Paušální cena
v Kč

podíl prací z 
ceny PS (%)

podíl prací z ceny PS
(Kč)

Osvětlení v tunelu  6 161 061      
 3 335 685      
 6 416 177      
 1 219 766      
 2 179 419      
 7 872 466      

6 297 973

1 574 493

 16 958 475      
13 566 780

3 391 695

 15 402 651      
 5 580 220      
 3 578 394      
 2 162 594      

 30 955 176      
24 764 141

6 191 035
 4 447 881      
 2 587 853      
 1 882 546      
 1 732 422      
 4 065 885      
 6 331 164      

5 064 931

1 266 233

 28 809 700      
23 047 760

5 761 940

 2 644 900      
2 115 920

528 980

 466 747      
 248 932      

 4 623 492      
3 698 794



Prodloužení TT z Osové ke Kampusu MU v Bohunicích Rozpad paušální nabídkové ceny Paušální cena za provozní soubory

dokončení objektu, předání dokladů prokazujících kvalitu stavební dokončení objektu a předání dokladů prokazujících kvalitu 20,00 %

0208 2001.7 Měnírna Ečerova - protipožární opatření dokončení technologického souboru 100,00 %
0209 2002.1 Měnírna Říčanská - střídavá část dokončení technologického souboru

stavební práce technologické dokončení etapy 80,00 %

dokončení objektu, předání dokladů prokazujících kvalitu stavební dokončení objektu a předání dokladů prokazujících kvalitu 20,00 %

0210 2002.2 Měnírna Říčanská - stejnosměrná část dokončení technologického souboru
stavební práce technologické dokončení etapy 80,00 %

dokončení objektu, předání dokladů prokazujících kvalitu stavební dokončení objektu a předání dokladů prokazujících kvalitu 20,00 %

0211 2002.3 Měnírna Říčanská - vlastní spotřeba dokončení technologického souboru
stavební práce technologické dokončení etapy 80,00 %

dokončení objektu, předání dokladů prokazujících kvalitu stavební dokončení objektu a předání dokladů prokazujících kvalitu 20,00 %

0212 2002.4 Měnírna Říčanská - uzemnění a hromosvod dokončení technologického souboru 100,00 %
0213 2002.5 Měnírna Říčanská – stavební elektroinstalace dokončení technologického souboru 100,00 %
0214 2002.6 Měnírna Říčanská - řízení, ovládání a dálkové ovládání dokončení technologického souboru

stavební práce technologické dokončení etapy 80,00 %

dokončení objektu, předání dokladů prokazujících kvalitu stavební dokončení objektu a předání dokladů prokazujících kvalitu 20,00 %

0215 2002.7 Měnírna Říčanská - protipožární opatření dokončení technologického souboru 100,00 %
0216 2003 Ovládání výhybek vč. EOV dokončení technologického souboru

stavební práce technologické dokončení etapy 80,00 %

dokončení objektu, předání dokladů prokazujících kvalitu stavební dokončení objektu a předání dokladů prokazujících kvalitu 20,00 %

0217 2004 Kolejové mazníky dokončení technologického souboru 100,00 %
0218 2005 Elektronické informační panely DPmB a IDS Jmk dokončení technologického souboru 100,00 %
0219 2006 Jízdenkové automaty dokončení technologického souboru 100,00 %
0220 3001 Eskalátory u zastávky Říčanská SMB dokončení technologického souboru

stavební práce technologické dokončení etapy 80,00 %

dokončení objektu, předání dokladů prokazujících kvalitu stavební dokončení objektu a předání dokladů prokazujících kvalitu 20,00 %

0221 3002 Akustický orientační systém pro nevidomé dokončení technologického souboru 100,00 %
0222 4004.1 Neutralizační stanice - STG dokončení technologického souboru 100,00 %
0223 4004.2 Elektrické napájení neutralizační stanice dokončení technologického souboru 100,00 %
0224 4004.3 Měření a regulace v neutralizační stanici dokončení technologického souboru 100,00 %
0225 N07 100,00 %
0226 N08 100,00 %
0227 N09 100,00 %
0228 N10 100,00 %
0229 N11 100,00 %

924 698

 171 141      
 6 331 164      

5 064 931

1 266 233

 28 809 700      
23 047 760

5 761 940

 2 644 900      
2 115 920

528 980

 466 747      
 248 932      

 4 658 343      
3 726 674

931 669

 171 141      
 7 376 677      

5 901 342

1 475 335

 2 852 343      
 2 014 847      
 1 290 011      

 12 070 596      
9 656 477

2 414 119

 368 212      
 1 555 823      

 466 747      
 777 912      



Prodloužení TT z Osové ke Kampusu MU v Bohunicích Rozpad paušální nabídkové ceny Paušální cena za provozní soubory

0230 N12 100,00 %

 231 938 842,00      


	Instrukce
	Souhrn nabídkové paušální ceny
	Projektové a inženýrské služby
	Souhrn zařízení staveniště
	Souhrn stavební část_SO
	Souhrn technologická část_PS

